Lễ hội chùa Keo mùa thu
năm 2024 được tổ chức
trong 8 ngày, từ 12 - 19/10

(10 - 17/9 năm Giáp Thìn). Với
đa dạng hoạt động diễn ra, dự
kiến sẽ đón hàng trăm nghìn
lượt du khách và nhân dân địa
phương về dâng hương lễ Phật,
lễ Thánh, trảy hội. Vì vậy, công
tác chuẩn bị cho mùa lễ hội
truyền thống đã diễn ra từ nhiều
tháng nay, đặc biệt chú trọng gìn
giữ, bảo lưu những nét đẹp văn
hóa cổ truyền, hướng đến mùa
lễ hội văn minh dưới ngôi chùa
cổ kính gần 400 năm tuổi.